
Popis a konfigurace audio telefonu Sprint  

(obj. č. 344232) 
Popis 

1. Tlačítko pro otevření dveří (sepnutí el. zámku)
2. Pomocné tlačítko pro další funkce (spínání osvětlení, volání   

telefonu vrátného atd.)
3. Nastavení hlasitosti vyzvánění
4. Sluchátko - vyzvedbutím sluchátka se přijme hovor, jeho 

zavěšením se hovor ukončí

Délka hovoru je z důvodu optimálního obsazení sběrnice limi-
tována:
- délka hovoru ze vstupního panelu max. 1 minuta
- doba obsazení sběrnice při volání z panelu - max. 30 sekund

Rozměry 

Konfigurace 

N – adresa telefonu

Konfigurátory v obou pozicích N přiřazují telefonu jedinečnou adresu uvnitř systému. 
Telefon může mít adresu „0“ a v tom případě nebude v žádné ze dvou pozic N umístěn 
konfigurátor. Pokud má telefon adresu „1“ nebude v první pozici žádný konfigurátor a
druhé bude konfigurátor s číslem „1“.

P – pomocné tlačítko

Konfigurátor v této pozici přiřazuje pomocnému tlačítku telefonu různé funkce:
(((PPP===000   žžžááádddnnnýýý   kkkooonnnfififiggguuurrrááátttooorrr))) –    tttlllaaačččííítttkkkooo ooottteeevvvřřřeeennnííí dddvvveeeřřřííí - sepne el.zámek
vstupního panelu nebo relé 346230 s konfigurací P=0

- pppooommmooocccnnnééé tttlllaaačččííítttkkkooo - sepne relé 346210 s
konfigurací MOD=0

(((PPP===111---888))) –    tttlllaaačččííítttkkkooo ooottteeevvvřřřeeennnííí dddvvveeeřřřííí sepne el.zámek vstupního panelu nebo relé
346230 s konfigurací P=1-8

(((PPP===999)))   –    tttlllaaačččííítttkkkooo ooottteeevvvřřřeeennnííí dddvvveeeřřřííí sepne el.zámek vstupního panelu nebo
relé

346230 s konfigurací P=0 (žádný konfigurátor v pozicích P) 
- pppooommmooocccnnnééé tttlllaaačččííítttkkkooo --- volání na video telefon vrátného 346310

B

CA

A B C

78 mm 194 mm 54,5 mm

2 1

3

N P

4

POZOR: Přístroje je zakázáno rozebírat a jsou určeny pouze pro zapojení
odborníkem. V opačném případě hrozí ztráta záruky a/nebo nebezpečí úrazu
elektrickým proudem.


